Артикул Метров в
коробке
Цена за 1
м с НДС,
руб.
Артикул Метров в
коробке
Цена за 1
м с НДС,
руб.
Артикул Метров в
коробке
Цена за 1
м с НДС,
руб.
12 TL-12/5-DG 380 7 TL-12/9-DG 300 12.6 TL-12/13-DG 190 19.6
15 TL-15/5-DG 300 7.7 TL-15/9-DG 232 13.3 TL-15/13-DG 162 20.65
18 TL-18/5-DG 240 8.75 TL-18/9-DG 190 14 TL-18/13-DG 136 22.05
20 TL-20/5-DG 240 9.45 TL-20/9-DG 172 14.7 TL-20/13-DG 120 22.75
22 TL-22/5-DG 200 9.8 TL-22/9-DG 162 15.4 TL-22/13-DG 120 23.8
25 TL-25/5-DG 200 10.5 TL-25/9-DG 138 16.1 TL-25/13-DG 110 25.55
28 TL-28/5-DG 160 11.2 TL-28/9-DG 126 17.15 TL-28/13-DG 98 27.3
32 TL-32/5-DG 140 15.75 TL-32/9-DG 106 21 TL-32/13-DG 82 33.6
35 TL-35/5-DG 120 17.15 TL-35/9-DG 92 22.75 TL-35/13-DG 72 37.8
40 TL-40/9-DG 82 24.15 TL-40/13-DG 58 42
42 TL-42/9-DG 72 25.2 TL-42/13-DG 56 44.45
48 TL-48/9-DG 66 30.1 TL-48/13-DG 50 49
50 TL-50/9-DG 58 33.25 TL-50/13-DG 46 52.5
54 TL-54/9-DG 50 38.5 TL-54/13-DG 46 56.7
60 TL-60/9-DG 46 42.35 TL-60/13-DG 38 58.8
64 TL-64/9-DG 40 49 TL-64/13-DG 32 65.1
70 TL-70/9-DG 32 55.3 TL-70/13-DG 24 70
76 TL-76/9-DG 32 59.5 TL-76/13-DG 24 75.95
89 TL-89/9-DG 22 68.6 TL-89/13-DG 18 93.8
110 TL-110/13-DG 12 125.3
114 TL-114/13-DG 10 132.65
Артикул Метров в
коробке
Цена за 1
м с НДС,
руб.
Артикул Метров в
коробке
Цена за 1
м с НДС,
руб.
12
15 TL-15/20-DG 84 40.6
18 TL-18/20-DG 78 43.05 TL-18/30-DG 46 82.6
20
22 TL-22/20-DG 72 49.35 TL-22/30-DG 46 87.85
25
28 TL-28/20-DG 60 58.1 TL-28/30-DG 32 91
32
35 TL-35/20-DG 46 64.05 TL-35/30-DG 28 102.55
40
42 TL-42/20-DG 40 73.85 TL-42/30-DG 24 117.25
48 TL-48/20-DG 32 108.85 TL-48/30-DG 22 129.15
50
54 TL-54/20-DG 32 109.2 TL-54/30-DG 22 140.7
60 TL-60/20-DG 28 113.75 TL-60/30-DG; 18 163.1
64
70
76 TL-76/20-DG 18 133.7
89 TL-89/20-DG 12 221.9
110 TL-110/20- 10 288.05
114 TL-114/20- 8 296.45
Внешн.
диаметр,
мм
Теплоизоляция
Трубки, толшина изоляции 5 мм Трубки, толшина изоляции 9 мм Трубки, толшина изоляции 13 мм
Трубки, толшина изоляции 20 мм Трубки, толшина изоляции 30 мм
Внешн.
диаметр,
мм
e-mail: zakaz@vvt.ru
Теплоизоляция из вспененного полиэтилена марки TUBOLIT для
отопительных  систем, сантехнических  и водопроводных труб.
Допустимая температура носителя - 50°С до +102°С
Коэффициент теплопроводности λ при +10°С ≤ 0,038Вт/(м·К)
Вентиляция, водоснабжение, теплоснабжение - ООО "АВ группа"
Москва, Рязанский проспект, 8А, тел./факс: (495) 971-78-30